
 

 

 

1 (celkem 49) 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Textová část 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném 
zadávacím řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

Zadávací dokumentace dle ust. § 44 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace k oznámení o veřejné zakázce 
a zadávací podmínky, které bude Zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede k vyřazení nabídek ze 
zadávacího řízení.  

Kompletní Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu Zadavatele 
http://www.eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/prehled/ formou neomezeného dálkového přístupu 24 
hodin denně a na https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/ pod ID 148. 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:   

Realizace expozic Ministerstva zemědělství 
na mezinárodních veletrzích a výstavách 
v tuzemsku a zahraničí v letech 2014 
(Polagra – Food) - 2016 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1  
- Nové Město, Česká republika 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 
377213 

Interní evidenční číslo: ------ 
Zastoupený: Mgr. Hynkem Jordánem, 

ředitelem Odboru komunikace 
Druh zadávacího řízení:  
otevřené zadávací řízení na služby dle § 21 
odst. 1 písm. a) zákona  a § 27 zákona          
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  IČ: 00020478 

http://www.eagri.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/


 

 

 

2 (celkem 49) 

Zadávací dokumentace je pro Dodavatele o veřejnou zakázku závazná. Práva, povinnosti či 
podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.  

Zadavatel využívá svého práva nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle § 151 
zákona souvisejících se zadávacím řízením osobou pověřenou výkonem Zadavatelských 
činností specifikovanou níže v čl. 1.B této Zadávací dokumentace. Osoba pověřená výkonem 
Zadavatelských činností přitom splňuje požadavek nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona 
a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní s výjimkou povinností stanovených 
v mandátní smlouvě.  

Osobě pověřené výkonem Zadavatelských činností není uděleno zmocnění k zadání veřejné 
zakázky, vyloučení Dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení 
námitek. 

Právnické a fyzické osoby jsou pro účely této veřejné zakázky, označovány jako „Uchazeč“ 
nebo „Dodavatel“, Česká republika – Ministerstvo zemědělství, vyhlašující tuto veřejnou 
zakázku je označeno jako „MZe“ případně „Zadavatel“. 

 

 

 



 

 

 

3 (celkem 49) 

Obsah Zadávací dokumentace:  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A O OSOBĚ POVĚŘENÉ VÝKONEM 
ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ ..................................................................................................... 4 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 5 
NABÍDKOVÁ CENA UCHAZEČE NESMÍ PŘEKROČIT PŘEDPOKLÁDANOU HODNOTU 

JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, VŽDY BEZ OPCE. .............................................. 8 
PŘI NESPLNĚNÍ TÉTO PODMÍNKY BUDE DOTČENÁ NABÍDKA POVAŽOVÁNA ZA 

NEPŘIJATELNOU PODLE USTANOVENÍ § 22 ODST. 1 PÍSM. B) ZÁKONA A UCHAZEČ 
VYLOUČEN PODLE USTANOVENÍ § 76 ODST. 6 ZÁKONA ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ. ............ 8 

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........................................................................... 10 
4. KVALIFIKACE DODAVATELŮ JE SHODNÁ PRO VŠECHNY ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .... 14 
4.5. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍ OSOBY .................................................................... 16 
4.6.  SPLNĚNÍ ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM SUBDODAVATELE ............................ 16 
4.7.  SPOLEČNÁ NABÍDKA NĚKOLIKA DODAVATELŮ ................................................................... 17 
4.8.  ZVLÁŠTNÍ ZPŮSOBY PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ................................................................... 17 
5. ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY JSOU SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 19 
5.1. SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ................................................... 19 
5.2. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ ............................. 20 
6. PROFESNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY JSOU SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 21 
7. PROKÁZÁNÍ EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI DODAVATELE PRO SPLNĚNÍ 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................... 22 
8. TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ............................................................................ 22 
8.1. SPLNĚNÍ TECHNICKÝCH KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ DLE § 56 ZÁKONA ................ 22 
9. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY, VYMEZENÍ 

PLATEBNÍCH PODMÍNEK JE SHODNÝ PRO VŠECHNY ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ........... 31 
10. ZADÁVACÍ LHŮTA A POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY JE SHODNÁ PRO VŠECHNY 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................................... 32 
11. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK PRO ČÁST 1 A ČÁST 2 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................... 33 
12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  PRO ČÁST 3 A ČÁST 4 VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ................... 36 
13. PODMÍNKY A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK JSOU SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI 

VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY .................................................................................................................... 39 
14. OBSAH A FORMA NABÍDKY JSOU SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY . 43 
15. JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JSOU SHODNÉ PRO 

VŠECHNY ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ....................................................................................... 44 
16. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE JSOU SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 45 
17. OBCHODNÍ PODMÍNKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JSOU SHODNÉ PRO VŠECHNY ČÁSTI 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................................................... 47 
18. SEZNAM PŘÍLOH .......................................................................................................................... 47 
 



 

 

 

4 (celkem 49) 

1. Identifikační údaje o Zadavateli a o osobě pověřené výkonem Zadavatelských 
činností 

A. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název Zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Odbor: Odbor komunikace 

Sídlo Zadavatele: Těšnov 65/17 110 00 – Nové Město 

IČ/DIČ 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Hynek Jordán, ředitel Odboru komunikace 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Dr. Ing. Emerich Vacek 

Adresa: Těšnov 17, 117 05 Praha 1 

Telefon/fax: +420 221 812 097, 724 335 076 

E-mail: emerich.vacek@mze.cz 

Profil Zadavatele: 
http://www.eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/preh
led/ 

(dále jen „Zadavatel“ nebo „MZe“) 

 

B. ÚDAJE O OSOBĚ POVĚŘENÉ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  

Název: ROPRO a.s. 

Sídlo: 
Ústí nad Labem, Masarykova 1688/49, PSČ 
400 01 

IČ/DIČ:  27888941 / CZ27888941 

Kontaktní osoba pro získání dalších informací 
a pro podání nabídek: 

Mgr. Petra Bezděková 

Telefon/fax: + 420 774 486 776 

E-mail: bezdekova@ropro.cz  

 

mailto:emerich.vacek@mze.cz
http://www.eagri.cz/
mailto:bezdekova@ropro.cz


 

 

 

5 (celkem 49) 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

2.1 Účel a předmět plnění veřejné zakázky a jeho specifikace 

Účelem a předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících                
s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci                 
a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách v zahraničí a tuzemsku v roce 
2014 (Polagra – Food)  – 2016. 

Veřejná zakázka je přitom rozdělena na 4 části ve smyslu § 98 zákona. Uchazeč je oprávněn podat 
nabídku pro jednu, několik či všechny části veřejné zakázky, přičemž nabídky Uchazečů budou 
posuzovány a hodnoceny samostatně.  

Zadavatel si vyhrazuje právo opce pro každou část veřejné zakázky dle § 99 zákona. 

Předmět plnění bude poskytován v českém jazyce.  

Detailní specifikace předmětu plnění této veřejné zakázky je uvedena v závazném vzoru 
Inominátních smluv (dále též jen „Smlouva“), která tvoří Přílohu č. 4,5,6 a 7 této Zadávací 
dokumentace, a to samostatně pro každou část veřejné zakázky a veletržní akci.   

Plnění bude probíhat v rozsahu, formou a v termínech stanovených ve Smlouvě. 

 

2.2 Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je rozdělena na následující části: 

Část 1 -  Tuzemsko 2015 

Část 2 -  Tuzemsko 2016 

Část 3 -  Zahraničí  2014 (Polagra-Food) - 2015 

Část 4 -  Zahraničí 2016 

 

Část 1 -  Tuzemsko 2015 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí 
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující 
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách 
v tuzemsku v roce 2015.  

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 závazného 
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu č. 4 této Zadávací dokumentace.  



 

 

 

6 (celkem 49) 

Zadavatel pro zamezení jakýchkoliv pochybností upozorňuje, že závazný vzor Smlouvy je 
pouze jeden a Uchazeč jej použije pro každou veletržní akci. Příloha č. 1 závazného vzoru 
Smlouvy - specifikace – je vypracována pro každou veletržní akci samostatně. Uchazeč tedy ve 
své nabídce předloží  celkem  4 Smlouvy, každá z nich pak bude obsahovat příslušnou 
konkrétní přílohu č. 1 veletržní akce – specifikace. 

 

Část 2 -  Tuzemsko 2016 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí 
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující 
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách             
v tuzemsku v roce 2016.  

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 závazného 
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu č. 5 této Zadávací dokumentace.  

Zadavatel pro zamezení jakýchkoliv pochybností upozorňuje, že závazný vzor Smlouvy  je 
pouze jeden a Uchazeč jej použije pro každou veletržní akci. Příloha č. 1 závazného vzoru 
Smlouvy - specifikace – je vypracována pro každou veletržní akci samostatně. Uchazeč tedy ve 
své nabídce předloží  celkem  4 Smlouvy, každá z nich pak bude obsahovat příslušnou 
konkrétní přílohu č. 1 veletržní akce – specifikace. 

 

Část 3 -  Zahraničí  2014 (Polagra-Food) - 2015 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí 
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující 
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách            
v zahraničí v roce 2014 (Polagra-Food) a v roce 2015.  

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 závazného 
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu č. 6 této Zadávací dokumentace.  

Zadavatel pro zamezení jakýchkoliv pochybností upozorňuje, že závazný vzor Smlouvy  je 
pouze jeden a Uchazeč jej použije pro každou veletržní akci. Příloha č. 1 závazného vzoru 
Smlouvy - specifikace – je vypracována pro každou veletržní akci samostatně. Uchazeč tedy ve 
své nabídce předloží  celkem  9 Smluv, každá z nich pak bude obsahovat příslušnou konkrétní 
přílohu č. 1 veletržní akce – specifikace. 

 

 

 



 

 

 

7 (celkem 49) 

Část 4 -  Zahraničí 2016 

Předmětem plnění této části nadlimitní veřejné zakázky na služby je zajištění a vlastní poskytnutí 
služeb souvisejících s technickou realizací veletržních a výstavních akcí a služby zahrnující 
doprovodnou prezentaci a doprovodný program MZe na mezinárodních veletrzích a výstavách                   
v zahraničí v roce 2016.  

Detailní specifikace předmětu plnění této části veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 1 závazného 
vzoru Smlouvy, který tvoří přílohu č. 7 této Zadávací dokumentace.  

Zadavatel pro zamezení jakýchkoliv pochybností upozorňuje, že závazný vzor Smlouvy  je 
pouze jeden a Uchazeč jej použije pro každou veletržní akci. Příloha č. 1 závazného vzoru 
Smlouvy - specifikace – je vypracována pro každou veletržní akci samostatně. Uchazeč tedy ve 
své nabídce předloží  celkem  8 Smluv, každá z nich pak bude obsahovat příslušnou konkrétní 
přílohu č. 1 veletržní akce – specifikace. 

 

2.3 Klasifikace a předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky 

2.3.1.  Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

  Kód CPV: 79950000 – 8 – Organizace výstav, veletrhů a kongresů 

2.3.2.   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky (bez DPH): 36 403 000, - Kč 

                (slovy: třicetšestmilionůčtyřistadesettisíckorunčeských) 

 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je určená Zadavatelem postupem dle § 13 a násl. 
zákona činí včetně opce 47 324 000,-  Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez 
opce činí 36 403 000 Kč bez DPH. Předpokládaná hodnota opce činí 10 921 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky bez opce činí: 

Část 1 -  Tuzemsko 2015     2 397 000,- Kč bez DPH 

Část 2 -  Tuzemsko 2016     3 306 000,- Kč bez DPH 

Část 3 -  Zahraničí  2014 (Polagra-Food) – 2015  16 300 000,- Kč bez DPH 

Část 4 -  Zahraničí 2016     14 400 000,- Kč bez DPH 

 

Předpokládaná hodnota opce veřejné zakázky stanovená dle § 99 odst. 3 zákona: 

Část 1 -  Tuzemsko 2015    30%  z 2 397 000,- Kč bez DPH 



 

 

 

8 (celkem 49) 

Část 2 -  Tuzemsko 2016     30%  z 3 306 000,- Kč bez DPH 

Část 3 -  Zahraničí  2014 (Polagra-Food) – 2015  30%  z 16 300 000,- Kč bez DPH 

Část 4 -  Zahraničí 2016     30%  z 14 400 000,- Kč bez DPH 

 

Nabídková cena Uchazeče nesmí překročit předpokládanou hodnotu jednotlivých částí veřejné 
zakázky, vždy bez opce.  

Při nesplnění této podmínky bude dotčená nabídka považována za nepřijatelnou podle ustanovení 
§ 22 odst. 1 písm. b) zákona a Uchazeč vyloučen podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona ze 
zadávacího řízení. 

 

Opce 

Zadavatel si vyhrazuje ve smyslu ustanovení § 99 zákona opční právo na poskytnutí dalších služeb 
specifikovaných v bodu 2.1 a 2.2 Zadávací dokumentace, a to pro každou část veřejné zakázky 
samostatně, jejichž potřeba vznikne v průběhu realizace předmětu plnění, a to dle § 23 odst. 7 
zákona. 

Opční právo může být využito v době realizace původní části veřejné zakázky, nejpozději do 
31.12.2016. 

Opční právo je Zadavatel oprávněn uplatnit vůči Uchazeči, s nímž bude uzavřena Smlouva na 
příslušnou část veřejné zakázky. 

I když zahrnul Zadavatel předpokládanou hodnotu opčního práva do celkové předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky, respektive jejích dílčích částí, Uchazeč nebude zahrnovat nabídkovou cenu za tuto 
části plnění odpovídající opčnímu právu do své nabídkové ceny. Celková nabídková cena stanovená 
Uchazečem nebude zahrnovat cenu za vyhrazenou opci. 

 

2.4 Vztah předmětu veřejné zakázky a ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění předmětu  Části  1 veřejné zakázky                      
a kalkulaci nabídkové ceny v souladu s požadavky stanovenými v článku 2  a 9 této Zadávací 
dokumentace a doplní ji (jak bylo shora uvedeno) do závazného návrhu Smlouvy. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění předmětu  Části  2 veřejné zakázky                      
a kalkulaci nabídkové ceny v souladu s požadavky stanovenými v článku 2  a 9 této Zadávací 
dokumentace a doplní ji (jak bylo shora uvedeno) do závazného návrhu Smlouvy. 



 

 

 

9 (celkem 49) 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění předmětu  Části  3 veřejné zakázky                      
a kalkulaci nabídkové ceny v souladu s požadavky stanovenými v článku 2  a 9 této Zadávací 
dokumentace a doplní ji (jak bylo shora uvedeno) do závazného návrhu Smlouvy. 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění předmětu  Části  4 veřejné zakázky                      
a kalkulaci nabídkové ceny v souladu s požadavky stanovenými v článku 2  a 9 této Zadávací 
dokumentace a doplní ji (jak bylo shora uvedeno) do závazného návrhu Smlouvy. 

 

2.5 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám a komunikace se Zadavatelem jsou 
shodné pro všechny části 

Dodavatel je oprávněn požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám (tj. k jakékoliv části 
Zadávací dokumentace včetně příloh). 

V žádosti o poskytnutí dodatečných informací musí být uvedeny identifikační údaje Dodavatele. 
Zadavatel v zákonné lhůtě doručí dodatečné informace k zadávacím podmínkám, vč. přesného znění 
žádosti, všem Dodavatelům, a to uveřejněním na profilu Zadavatele 
http://www.eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/prehled/ Zároveň tyto dodatečné informace uveřejní na 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/. Zadavatel je oprávněn poskytnout Dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být Zadavateli doručena 
ve lhůtě nejméně 6 pracovních dní před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může poskytnout Dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
předchozí žádosti v souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona. 

 

2.6 Adresa pro vyžádání dodatečných informací je shodná pro všechny části 

Žádost o dodatečné informace doručí Dodavatel ve stanovené lhůtě na adresu osoby pověřené 
výkonem Zadavatelských činností dle článku  1.B této Zadávací dokumentace, tj. na adresu: 

ROPRO a.s. 

Ústí nad Labem, Masarykova 1688/49, PSČ 400 01  

bezdekova@ropro.cz  

 

Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace 
se Zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání 
apod., je vyloučen.  

http://www.eagri.cz/
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/
mailto:bezdekova@ropro.cz


 

 

 

10 (celkem 49) 

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

 

3.1 Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

3.1.1. Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě      

             plnění pro  Část 1 -  Tuzemsko 2015 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy 
s vybraným Uchazečem, která bude uzavřena bezprostředně pro skončení zadávacího řízení, v němž 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 

Dílčí termíny plnění při hlavním poskytování služeb: 

1. Zemědělec, Jaro s koňmi   březen 2015 

2. NATURA VIVA     duben/květen 2015 

3. Národní výstava hospodářských zvířat  květen/červen 2015 

4. Země živitelka     srpen/září 2015 

 

Termín dokončení realizace služeb: den zaplacení bezvadných služeb provedených Uchazečem. 
Uchazeč je povinen předat hotové dílo v termínu stanoveném Zadavatelem a provést o tomto 
protokolární zápis. 

Podmínky pro změnu termínů: pokud z jakýchkoliv důvodů na straně Zadavatele nebude možné 
zahájit v předpokládaném termínu plnění dle bodu 3.1.1., je Dodavatel  s nímž bude uzavřena 
smlouva, oprávněn požadovat změnu termínu dokončení služeb. O změně termínu bude sepsán 
protokol, který bude pro obě strany závazný. 

 

3.1.2. Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě      

             plnění pro  Část  2 -  Tuzemsko 2016 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy 
s vybraným Uchazečem, která bude uzavřena bezprostředně pro skončení zadávacího řízení, v němž 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 



 

 

 

11 (celkem 49) 

Dílčí termíny plnění při hlavním poskytování služeb: 

1. Salima      únor/březen 2016 

2. Silva Regina     březen/duben 2016 

3. Techagro     březen/duben 2016 

4. Země živitelka     srpen/září 2016 

 

Termín dokončení realizace služeb: den zaplacení bezvadných služeb provedených Uchazečem. 
Uchazeč je povinen předat hotové dílo v termínu stanoveném Zadavatelem a provést o tomto 
protokolární zápis. 

Podmínky pro změnu termínů: pokud z jakýchkoliv důvodů na straně Zadavatele nebude možné 
zahájit v předpokládaném termínu plnění dle bodu 3.1.2., je Dodavatel s nímž bude uzavřena 
smlouva, oprávněn požadovat změnu termínu dokončení služeb. O změně termínu bude sepsán 
protokol, který bude pro obě strany závazný. 

 

3.1.3. Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě      

             plnění pro  Část 3 - Zahraničí  2014 (Polagra-Food) - 2015 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy 
s vybraným Uchazečem, která bude uzavřena bezprostředně pro skončení zadávacího řízení, v němž 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Dílčí termíny plnění při hlavním poskytování služeb: 

1. POLAGRA FOOD 2014    září 2014 

2. Internationale Grüne Woche 2015  leden 2015 

3. Biofach  2015                 únor 2015 

4. Gulfood 2015     únor 2015 

5. SIAL China 2015    květen 2015  

6. World Food Moskva 2015   září 2015 

7. Zolotaja oseň 2015    říjen 2015 

8. World Food Ukraine 2015   říjen 2015 

9. Anuga 2015     říjen 2015 



 

 

 

12 (celkem 49) 

 

Termín dokončení realizace služeb: den zaplacení bezvadných služeb provedených Uchazečem. 
Uchazeč je povinen předat hotové dílo v termínu stanoveném Zadavatelem a provést o tomto 
protokolární zápis. 

Podmínky pro změnu termínů: pokud z jakýchkoliv důvodů na straně Zadavatele nebude možné 
zahájit v předpokládaném termínu plnění dle bodu 3.1.3., je Dodavatel s nímž bude uzavřena 
smlouva, oprávněn požadovat změnu termínu dokončení služeb. O změně termínu bude sepsán 
protokol, který bude pro obě strany závazný. 

 

3.1.4. Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě      

             plnění pro  Část 4 -  Zahraničí 2016 

 

Předpokládaný termín zahájení realizace služeb: od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy 
s vybraným Uchazečem, která bude uzavřena bezprostředně pro skončení zadávacího řízení, v němž 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

Dílčí termíny plnění při hlavním poskytování služeb: 

1. Internationale Grüne Woche 2016  leden 2016 

2. Biofach 2016     únor 2016 

3. Gulfood 2016      únor 2016 

4. SIAL China 2016 nebo Food Korea nebo Foodex Japan  květen 2016 nebo nebo dle 
určení termínu výstav v Koreji či Japonsku 

5. World Food Moskva 2016   září 2016 

6. Zolotaja oseň 2016    říjen 2016 

7. SIAL Paříž      říjen 2016 

8. WorldFood Ukraine 2016    říjen 2016 

 

Termín dokončení realizace služeb: den zaplacení bezvadných služeb provedených Uchazečem. 
Uchazeč je povinen předat hotové dílo v termínu stanoveném Zadavatelem a provést o tomto 
protokolární zápis. 



 

 

 

13 (celkem 49) 

Podmínky pro změnu termínů: pokud z jakýchkoliv důvodů na straně Zadavatele nebude možné 
zahájit v předpokládaném termínu plnění dle bodu 3.1.4., je Dodavatel s nímž bude uzavřena 
smlouva, oprávněn požadovat změnu termínu dokončení služeb. O změně termínu bude sepsán 
protokol, který bude pro obě strany závazný. 

 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

3.2.1 Místo plnění Části 1 – Tuzemsko 2015      

1. Zemědělec, Jaro s koňmi   Lysá nad Labem, ČR 

2. NATURA VIVA     Lysá nad Labem, ČR 

3. Národní výstava hospodářských zvířat  Brno, ČR 

4. Země živitelka     České Budějovice ČR 

 

3.2.2 Místo plnění Části 2 – Tuzemsko 2016      

1. Salima      Brno, ČR 

2. Silva Regina     Brno, ČR 

3. Techagro     Brno, ČR  

4. Země živitelka     České Budějovice, ČR 

 

3.2.3 Místo plnění Části 3 – Zahraničí  2014 (Polagra-Food) - 2015 

1. POLAGRA FOOD 2014    Poznaň, Polsko 

2. Internationale Grüne Woche 2015  Berlín, Německo 

3. Biofach  2015                 Norimberk, Německo 

4. Gulfood 2015     Dubai, SAE 

5. SIAL China 2015    Shanghai, Čína  

6. World Food Moskva 2015   Moskva, Ruská federace 

7. Zolotaja oseň 2015    Moskva, Ruská federace 

8. World Food Ukraine 2015   Kyjev, Ukraina 

9. Anuga 2015     Kolín nad Rýnem, Německo 

 



 

 

 

14 (celkem 49) 

3.2.4 Místo plnění Části 4 – Zahraničí   2016    

1. Internationale Grüne Woche 2016  Berlín, Německo 

2. Biofach 2016     Norimberk, Německo 

3. Gulfood 2016      Dubai, SAE 

4. SIAL China 2016 nebo Food Korea nebo Foodex Japan  Shangai, Čína nebo Seoul, 
Korea nebo Tokio, Japonsko 

5. World Food Moskva 2016   Moskva, Ruská federace 

6. Zolotaja oseň 2016    Moskva, Ruská federace 

7. SIAL Paříž      Paříž, Francie 

8. WorldFood Ukraine 2016    Kyjev, Ukraina 

 

 

4. Kvalifikace Dodavatelů je shodná pro všechny části veřejné zakázky 

 

4.1.  Rozsah požadavků na kvalifikaci 

Tato část Zadávací dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání 
kvalifikačních předpokladů. Požadavky uvedené níže pouze zpřesňují požadavky zveřejněné 
v oznámení o zahájení zadávacího řízení. 

 

4.2.  Splněním kvalifikace se rozumí:  

4.2.1. splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 

4.2.2. splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

4.2.3. předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dodavatele 
splnit veřejnou zakázku 

4.2.4. splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

 

4.3.  Prokázání kvalifikace – pravost a stáří dokladů  

4.3.1.  Nestanoví-li zákon jinak, předkládá Dodavatel dle § 57 odst. 1 kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel před uzavřením smlouvy 



 

 

 

15 (celkem 49) 

o poskytování služeb požaduje, aby Dodavatel, se kterým má být uzavřena 
smlouva podle § 82 zákona, předložil originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen tyto předložit. 

4.3.2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání 
nabídky. 

4.3.3. Kvalifikaci nesplňuje Dodavatel, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci 
v rozsahu stanoveném zákonem a v rozsahu stanoveném Zadavatelem, nebo poskytl 
údaje neúplné nebo nepravdivé. Dodavatelé, kteří nesplnili kvalifikaci, musí být ze 
zadávacího řízení vyloučeni (§ 60 odst. 1 zákona). 

 

4.4.  Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

4.4.1. Čestné prohlášení Dodavatele  

V případech, kdy Zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení Čestného prohlášení 
Dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat Zadavatelem požadované údaje a musí být 
současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem, či za Dodavatele. 

Pokud za Dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena plná 
moc v originále, nebo v úředně ověřené kopii. 

 

4.4.2. Změny v kvalifikaci 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane Dodavatel splňovat kvalifikaci, je 
Dodavatel povinen v souladu s § 58 odst. 1 zákona nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost 
Zadavateli písemně oznámit a současně předložit potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace 
v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti Zadavateli.  

Tato povinnost se vztahuje obdobně na Dodavatele, se kterým je v souladu s rozhodnutím veřejného 
Zadavatele podle § 81 zákona možné uzavřít smlouvu, a to až do doby uzavření smlouvy. V takovém 
případě musí Dodavatel, s nímž veřejný Zadavatel uzavírá smlouvu, předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu nejpozději při uzavření smlouvy. 

 

4.4.3. Lhůta pro prokázání kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

 



 

 

 

16 (celkem 49) 

4.5.  Prokázání kvalifikace zahraniční osoby 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona zahraniční 
Dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa 
podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zákonem a veřejným Zadavatelem. 
Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
Dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční Dodavatel povinen prokázat splnění takové části 
kvalifikace čestným prohlášením.  

Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání 
nebo bydliště zahraničního Dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční Dodavatel v původním jazyce s připojením jejich 
úředně ověřeného překladu do českého jazyka, pokud Zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, 
prokazuje-li splnění kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce Dodavatel se sídlem, místem 
podnikání nebo místem trvalého pobytu na území České republiky.  

Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

 

4.6.  Splnění části kvalifikace prostřednictvím Subdodavatele  

Pokud není Dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované Zadavatelem 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím Subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen Zadavateli 
předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j)  
a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona Subdodavatelem, 

b) smlouvu uzavřenou se Subdodavatelem, z níž vyplývá závazek Subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky Dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
Dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 
Subdodavatel prokázal splnění kvalifikace dle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím Subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 
písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm Dodavatel zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán). 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat Subdodavateli. Zadavatel současně požaduje, aby Dodavatel v nabídce uvedl Identifikační 
údaje každého Subdodavatele. K tomu závazně použije Přílohu č. 1 – Krycí list nabídky. 

 



 

 

 

17 (celkem 49) 

4.7.  Společná nabídka několika Dodavatelů  

4.7.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika Dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z Dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní 
kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle 
§ 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm Dodavatel zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni Dodavatelé společně. V případě 
prokazování splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prostřednictvím Subdodavatele se 
předchozí odstavec 4.6. použije obdobně. 

4.7.2. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 
několika Dodavateli, jsou veřejnému Zadavateli povinni předložit současně s doklady 
prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že 
všichni tito Dodavatelé budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou 
dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. 
Požadavek na závazek podle věty první, aby Dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, 
platí, pokud zvláštní právní předpis nebo Zadavatel nestanoví jinak.  

 

4.8.  Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

4.8.1. Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných Dodavatelů 

Předloží-li Dodavatel Zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných Dodavatelů dle § 127 odst. 1 
zákona ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních 
předpokladů pokrývají požadavky veřejného Zadavatele na prokázání splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

 

4.8.2. Stáří výpisu ze seznamu kvalifikovaných Dodavatelů 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných Dodavatelů nesmí být dle § 127 odst. 4 zákona k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší než 3 měsíce. 

 

 

 



 

 

 

18 (celkem 49) 

4.8.3. Použití výpisu ze zahraničního seznamu Dodavatelů 

Zadavatel, v souladu s § 143 zákona, přijme výpis ze zahraničního seznamu kvalifikovaných 
Dodavatelů (dále jen „zahraniční seznam“), popřípadě příslušný zahraniční certifikát, které jsou 
vydávány ve státě, který je součástí Evropského hospodářského prostoru, nebo jiném státě, stanoví-li 
tak mezinárodní smlouva uzavřená mezi Evropskou unií nebo Českou republikou, a to pouze pokud 
byl tento výpis či zahraniční certifikát vydán ve státě, v němž má Dodavatel sídlo či místo podnikání, 
popřípadě bydliště. Výpis ze zahraničního seznamu, popř. příslušný zahraniční certifikát předkládá 
zahraniční Dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého 
jazyka, pokud mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak. 

Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

Z výpisu ze zahraničního seznamu či zahraničního certifikátu musí vyplývat, že zahraniční Dodavatel 
prokázal splnění:   

a) základních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona, 

b) profesních kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 písm. a) až d) zákona, nebo 

c) technických kvalifikačních předpokladů, které jsou v příslušném státě obdobou kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 odst. 2 písm. a), c) až h) zákona.  

 

4.8.4. Stáří výpisu ze zahraničního seznamu Dodavatelů, další skutečnosti stanovené zákonem 

Výpis ze zahraničního seznamu nesmí být starší 3 měsíců. Zahraniční certifikát musí být platný 
k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace. 

 

4.8.5. Platnost výpisu, požadavek na doložení dalších dokumentů pro splnění kvalifikace 

Výpis ze zahraničního seznamu či zahraniční certifikát za podmínek stanovených zákonem nahrazuje 
splnění kvalifikace podle výše uvedených ustanovení, popřípadě splnění její příslušné části. 

 

4.8.6.  Prokazování kvalifikace certifikátem  

Předloží-li Dodavatel veřejnému Zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných 
Dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění 



 

 

 

19 (celkem 49) 

kvalifikace (§ 52 zákona), nahrazuje tento certifikát, v rozsahu v něm uvedených údajů, prokázání 
splnění kvalifikace Dodavatelem.  
 

 

5. Základní kvalifikační předpoklady jsou shodné pro všechny části veřejné 
zakázky 

 

5.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 53 odst. 1 zákona splňuje Dodavatel,  

a)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké 
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné 
činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového 
podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném 
činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem Dodavatele či členem statutárního 
orgánu Dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí Dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště; 

b)  který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
podnikání Dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním 
orgánem Dodavatele či členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí Dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště; 

c)  který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu; 



 

 

 

20 (celkem 49) 

d)  vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

e)  který není v likvidaci;  

f)  který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště Dodavatele;  

g)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště Dodavatele;  

h)  který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
Dodavatele; 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno 
prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud Dodavatel vykonává 
tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost 
Dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby (§ 53 odst. 1 písm. i) zákona), 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek; 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

5.2. Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů 

Dodavatel v souladu s § 53 odst. 3 zákona předloží doklady, jimiž prokáže splnění základních 
kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona, a to v následujícím rozsahu: 

– k prokázání kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona výpis 
z evidence Rejstříku trestů ČR, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace starší 90 kalendářních dnů. Jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak všechny statutární orgány (např. 
u s.r.o.) nebo každý člen statutárního orgánu (např. u a.s.), a je-li statutárním orgánem 
Dodavatele či členem statutárního orgánu Dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 



 

 

 

21 (celkem 49) 

základní kvalifikační předpoklad musí Dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

– k prokázání kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. c), d) a e) zákona čestné 
prohlášení, které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace starší devadesáti (90) kalendářních dnů a z kterého jednoznačně vyplývá splnění 
příslušného kvalifikačního předpokladu. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele; 

– k prokázání kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. f) zákona potvrzení 
příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení, které nesmějí 
být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace starší devadesáti (90) 
kalendářních dnů. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 
či za Dodavatele; 

– k prokázání kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. g) zákona čestné prohlášení, 
které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 
devadesáti (90) kalendářních dnů a z  kterého jednoznačně vyplývá splnění příslušného 
kvalifikačního předpokladu ve vztahu ke všem zdravotním pojišťovnám. Čestné prohlášení 
musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele; 

– k prokázání kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. h) zákona potvrzení od 
příslušného pracoviště správy sociálního zabezpečení, které nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace starší devadesáti (90) kalendářních dnů, 

– k prokázání kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. i), j) a k) zákona čestné 
prohlášení, které nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění 
kvalifikace starší devadesáti (90) kalendářních dnů a z kterého jednoznačně vyplývá splnění 
příslušného kvalifikačního předpokladu. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou 
oprávněnou jednat jménem či za Dodavatele. 

 

Vzor Čestného prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm.  c), 
d), e), f) – ve vztahu ke spotřební dani, g), i, j) a k) zákona je k této zadávací dokumentaci přiložen 
jako její Příloha č. 2. 

 

6. Profesní kvalifikační předpoklady jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky 

 

6.1.  Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel, který předloží: 



 

 

 

22 (celkem 49) 

- dle § 54 písm. a) zákona - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence pokud je v ní zapsán, 

- dle § 54 písm. b) zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky a pokrývající celý rozsah předmětu plnění 
veřejné zakázky. 

 

 

7. Prokázání ekonomické a finanční způsobilosti Dodavatele pro splnění veřejné 
zakázky je shodné pro všechny části veřejné zakázky 

 

Dodavatel předloží čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dodavatele plnit veřejnou 
zakázku. Vzor čestného prohlášení o splnění ekonomické a finanční způsobilosti je Přílohou č. 3 
Zadávací dokumentace. 

 

 

8. Technické kvalifikační předpoklady  

 

8.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona  

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže Dodavatel:  

 

8.1.1. dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona pro Část 1 – Tuzemsko 2015 

Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 
letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být 
poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení) s 
uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby poskytnuty; přílohou 
tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
Zadavateli, nebo  



 

 

 

23 (celkem 49) 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude 
vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 4 významné služby s obdobným či 
shodným plněním jako předmět veřejné zakázky definovaný v bodu 2.1. a 2.2. Zadávací 
dokumentace pro Část 1, přičemž příjem Dodavatele z takových významných zakázek činil               
v součtu alespoň  1,5 mil. Kč bez DPH.    

Z předložených Osvědčení musí prokazatelně vyplývat splnění výše uvedených požadavků 
Zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného Objednatele, u které bude možné 
poskytnutí a rozsah významné služby ověřit. 

 

8.1.2. dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona pro Část 2 – Tuzemsko 2016 

Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 
letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být 
poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení) s 
uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby poskytnuty; přílohou 
tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude 
vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 4 významné služby s obdobným či 
shodným plněním jako předmět veřejné zakázky definovaný v bodu 2.1. a 2.2. Zadávací 
dokumentace pro Část 2, přičemž příjem Dodavatele z takových významných zakázek činil               
v součtu alespoň  1,5 mil. Kč bez DPH.    

Z předložených Osvědčení musí prokazatelně vyplývat splnění výše uvedených požadavků 
Zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného Objednatele, u které bude možné 
poskytnutí a rozsah významné služby ověřit. 

 



 

 

 

24 (celkem 49) 

8.1.3. dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona pro Část 3 – Zahraničí 2014 (Polagra  Food) - 2015 

Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 
letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být 
poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení)         
s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby poskytnuty; 
přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  

 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude 
vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 4 významné služby s obdobným či 
shodným plněním jako předmět veřejné zakázky definovaný v bodu 2.1. a 2.2. Zadávací 
dokumentace pro Část 3, přičemž příjem Dodavatele z takových významných zakázek činil              
v součtu alespoň  3,0 mil. Kč včetně DPH.    

Z předložených Osvědčení musí prokazatelně vyplývat splnění výše uvedených požadavků 
Zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného Objednatele, u které bude možné 
poskytnutí a rozsah významné služby ověřit. 

 

8.1.4. dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona pro Část 4 – Zahraničí 2016 

Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 
letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být 
poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání nabídek v tomto zadávacím řízení)         
s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí a názvu objednatele, jemuž byly služby poskytnuty; 
přílohou tohoto seznamu musí být: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému Zadavateli, nebo 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
Zadavateli, nebo  

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.  



 

 

 

25 (celkem 49) 

 

Splnění tohoto kvalifikačního předpokladu prokáže Dodavatel, který předloží seznam, ze kterého bude 
vyplývat, že Dodavatel v uvedeném období realizoval nejméně 4 významné služby  s obdobným či 
shodným plněním jako předmět veřejné zakázky definovaný v bodu 2.1. a 2.2. Zadávací 
dokumentace pro Část 3, přičemž příjem Dodavatele z takových významných zakázek činil              
v součtu alespoň  3,0 mil. Kč včetně DPH.   

Z předložených Osvědčení musí prokazatelně vyplývat splnění výše uvedených požadavků 
Zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní osoba příslušného Objednatele, u které bude možné 
poskytnutí a rozsah významné služby ověřit. 

 

8.1.5. dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona pro Část 1 – Tuzemsko 2015 

Seznamem techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli                         
a osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci Dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců Dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky budou 
podílet minimálně 2 osoby („odborný tým“), přičemž odborný tým bude složený z níže uvedených osob 
na samostatných pozicích a bude splňovat následující požadavky Zadavatele:  

 

Člen týmu – vedoucí realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                  
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v tuzemsku, a to na pozici vedoucího/zástupce vedoucího 
realizačního týmu 

 

Člen týmu – zástupce vedoucího realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 



 

 

 

26 (celkem 49) 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                        
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v tuzemsku, a to na pozici vedoucího realizačního týmu 

 

Dodavatel předloží jmenný seznam členů odborného týmu ve formě Čestného prohlášení, které 
bude podepsáno osobu oprávněnou jednat jménem nebo za Uchazeče v souladu s výpisem 
z Obchodního rejstříku. 

 
Dodavatel dále předloží ke každému členu odborného týmu následující dokumenty: 

1. doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání,  

2. profesní životopis obsahující minimálně tyto údaje: jméno a příjmení člena týmu, podrobný 
popis funkce člena týmu na plnění veřejné zakázky, údaj o zaměstnavateli, popř. IČ člena 
týmu, čestné prohlášení o odborné zkušenosti s přehledem profesní praxe nebo odborné 
kvalifikace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, další údaje prokazující splnění 
požadavků Zadavatele.  Profesní životopis bude vlastnoručně podepsán osobou o jejíž 
životopis se jedná. 

3. Ze seznamu či profesních životopisů musí vyplývat, že uvedené osoby mají požadované 
zkušenosti a kde tyto zkušenosti nabyly. U každého člena týmu budou uvedeny kontaktní 
údaje osoby, u níž lze uváděné zkušenosti ověřit. 

Ostatní osoby, které se budou podílet na plnění předmětu zakázky nad rámec odborného týmu, 
Dodavatel nedokládá. 

 

8.1.6. dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona pro Část 2 – Tuzemsko 2016 

Seznamem techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli                    
a osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci Dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců Dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky budou 
podílet minimálně 2 osoby („odborný tým“), přičemž odborný tým bude složený z níže uvedených osob 
na samostatných pozicích a bude splňovat následující požadavky Zadavatele:  

 



 

 

 

27 (celkem 49) 

Člen týmu – vedoucí realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                  
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v tuzemsku, a to na pozici vedoucího/zástupce vedoucího 
realizačního týmu 

 

Člen týmu – zástupce vedoucího realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                        
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v tuzemsku, a to na pozici vedoucího realizačního týmu 

 

Dodavatel předloží jmenný seznam členů odborného týmu ve formě Čestného prohlášení, které 
bude podepsáno osobu oprávněnou jednat jménem nebo za Uchazeče v souladu s výpisem 
z Obchodního rejstříku. 

 
Dodavatel dále předloží ke každému členu odborného týmu následující dokumenty: 

1. doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání,  

2. profesní životopis obsahující minimálně tyto údaje: jméno a příjmení člena týmu, podrobný 
popis funkce člena týmu na plnění veřejné zakázky, údaj o zaměstnavateli, popř. IČ člena 
týmu, čestné prohlášení o odborné zkušenosti s přehledem profesní praxe nebo odborné 
kvalifikace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, další údaje prokazující splnění 
požadavků Zadavatele.  Profesní životopis bude vlastnoručně podepsán osobou o jejíž 
životopis se jedná. 



 

 

 

28 (celkem 49) 

3. Ze seznamu či profesních životopisů musí vyplývat, že uvedené osoby mají požadované 
zkušenosti a kde tyto zkušenosti nabyly. U každého člena týmu budou uvedeny kontaktní 
údaje osoby, u níž lze uváděné zkušenosti ověřit. 

Ostatní osoby, které se budou podílet na plnění předmětu zakázky nad rámec odborného týmu, 
Dodavatel nedokládá. 

 

8.1.7. dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona pro Část 3 – Zahraničí 2014 (Polagra – Food) - 
2015 

Seznamem techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli                      
a osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci Dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců Dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky budou 
podílet minimálně 2 osoby („odborný tým“), přičemž odborný tým bude složený z níže uvedených osob 
na samostatných pozicích a bude splňovat následující požadavky Zadavatele:  

 

Člen týmu – vedoucí realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                  
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v zahraničí, a to na pozici vedoucího/zástupce vedoucího 
realizačního týmu 

 

Člen týmu – zástupce vedoucího realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                        



 

 

 

29 (celkem 49) 

a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v zahraničí, a to na pozici vedoucího realizačního týmu 

 

Dodavatel předloží jmenný seznam členů odborného týmu ve formě Čestného prohlášení, které 
bude podepsáno osobu oprávněnou jednat jménem nebo za Uchazeče v souladu s výpisem 
z Obchodního rejstříku. 

 

Dodavatel dále předloží ke každému členu odborného týmu následující dokumenty: 

1. doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání,  

2. profesní životopis obsahující minimálně tyto údaje: jméno a příjmení člena týmu, podrobný 
popis funkce člena týmu na plnění veřejné zakázky, údaj o zaměstnavateli, popř. IČ člena 
týmu, čestné prohlášení o odborné zkušenosti s přehledem profesní praxe nebo odborné 
kvalifikace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, další údaje prokazující splnění 
požadavků Zadavatele.  Profesní životopis bude vlastnoručně podepsán osobou o jejíž 
životopis se jedná. 

3. Ze seznamu či profesních životopisů musí vyplývat, že uvedené osoby mají požadované 
zkušenosti a kde tyto zkušenosti nabyly. U každého člena týmu budou uvedeny kontaktní 
údaje osoby, u níž lze uváděné zkušenosti ověřit. 

Ostatní osoby, které se budou podílet na plnění předmětu zakázky nad rámec odborného týmu, 
Dodavatel nedokládá. 

 

8.1.8. dle § 56 odst. 2 písm. b) a e) zákona pro Část 4 – Zahraničí 2016 

Seznamem techniků či technických útvarů, jež se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to bez 
ohledu na to, zda jde o zaměstnance Dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k Dodavateli                         
a osvědčeními o vzdělání a odborné kvalifikaci Dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců Dodavatele 
nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování příslušných služeb. 

Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud se na realizaci veřejné zakázky budou 
podílet minimálně 2 osoby („odborný tým“), přičemž odborný tým bude složený z níže uvedených osob 
na samostatných pozicích a bude splňovat následující požadavky Zadavatele:  

 

Člen týmu – vedoucí realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 



 

 

 

30 (celkem 49) 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                  
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v zahraničí, a to na pozici vedoucího/zástupce vedoucího 
realizačního týmu 

 

Člen týmu – zástupce vedoucího realizačního týmu 

- SŠ/VŠ vzdělání 

- znalost anglického či německého jazyka na komunikativní úrovni 

- 5 let praxe v oblasti realizace veletržních a výstavních akcí 

- zkušenost s vedením alespoň 3 veletržních či výstavních akcí,  jejíchž předmětem bylo 
zajištění a vlastní poskytnutí služeb souvisejících s technickou realizací veletržních                        
a výstavních akcí a služby zahrnující doprovodnou prezentaci  a doprovodný program, z toho 
alespoň 2 byly realizovány v zahraničí, a to na pozici vedoucího realizačního týmu 

 

Dodavatel předloží jmenný seznam členů odborného týmu ve formě Čestného prohlášení, které 
bude podepsáno osobu oprávněnou jednat jménem nebo za Uchazeče v souladu s výpisem 
z Obchodního rejstříku. 

 
Dodavatel dále předloží ke každému členu odborného týmu následující dokumenty: 

1. doklad o nejvyšším ukončeném vzdělání,  

2. profesní životopis obsahující minimálně tyto údaje: jméno a příjmení člena týmu, podrobný 
popis funkce člena týmu na plnění veřejné zakázky, údaj o zaměstnavateli, popř. IČ člena 
týmu, čestné prohlášení o odborné zkušenosti s přehledem profesní praxe nebo odborné 
kvalifikace vztahující se k předmětu plnění veřejné zakázky, další údaje prokazující splnění 
požadavků Zadavatele.  Profesní životopis bude vlastnoručně podepsán osobou o jejíž 
životopis se jedná. 

3. Ze seznamu či profesních životopisů musí vyplývat, že uvedené osoby mají požadované 
zkušenosti a kde tyto zkušenosti nabyly. U každého člena týmu budou uvedeny kontaktní 
údaje osoby, u níž lze uváděné zkušenosti ověřit. 

 



 

 

 

31 (celkem 49) 

Ostatní osoby, které se budou podílet na plnění předmětu zakázky nad rámec odborného týmu, 
Dodavatel nedokládá. 

 

 

9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních 
podmínek je shodný pro všechny části veřejné zakázky  

 

9.1 Požadavky na zpracování jednotných nabídkových cen 

Stanovení nabídkové ceny: 

Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celý rozsah plnění předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena 
musí obsahovat zisk a veškeré náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících (např. daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající 
z obchodních podmínek apod.). 

 

9.2 Stanovení nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v Kč.  

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná v členění: 

- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 

- % sazba a vypočtená výše DPH, 

- celková nabídková cena včetně DPH. 

Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost Uchazeč. 

Nabídková cena tak bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 

 

9.3.  Doložení výpočtu nabídkové ceny a zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena ve struktuře tabulky obsažené v Přílohy č. 1 Smlouvy, tedy 
Specifikaci příslušné veletržní akce. 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu do Krycího listu nabídky dle Přílohy č. 1 této Zadávací 
dokumentace.  



 

 

 

32 (celkem 49) 

Ceny musí být stanoveny jako ceny konečné, tj. zahrnující všechny případné dodatečné náklady 
Dodavatele související s poskytováním smluvených služeb, nepřekročitelné a v návrhu Smlouvy jako 
ceny smluvní.  

 

9.3 Podmínky změny nabídkové ceny 

Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena upravena 
podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 

 

9.4 Dodatečné služby 

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky, a to bez ohledu na 
jakékoliv důvody, snížit nebo zvýšit druh a rozsah jednotlivých služeb s tím, že jejich zadání bude 
řešeno v souladu se zákonem. 

 

 

10. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty je shodná pro všechny části 
veřejné zakázky 

 

10.1 Zadávací lhůta  

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou Dodavatelé svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta začíná 
běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení Zadavatele 
o výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadávací lhůta se prodlužuje Dodavatelům, s nimiž může Zadavatel v souladu se zákonem uzavřít 
smlouvu, až do doby uzavření smlouvy dle § 82 odst. 4 zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (viz 
§ 43 odst. 3 zákona). Zadávací lhůta neběží v případech uvedených v § 43 odst. 4 a 5 zákona. 

V souladu s § 43 odst. 2 zákona Zadavatel stanoví délku zadávací lhůty na 120 dní. 

 

10.2 Poskytnutí jistoty  

K zajištění splnění povinností Uchazeče není Zadavatelem požadována jistota v souladu s § 67 
zákona. 

 



 

 

 

33 (celkem 49) 

 

11. Způsob hodnocení nabídek pro Část 1 a Část 2 veřejné zakázky 

 

11.1 Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky  

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky.  

 

11.2 Hodnotící kritéria 

Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky 
tato dílčí hodnotící kritéria: 

 

a) Nabídková cena bez  DPH váha 50 % 

b) Úroveň architektonického návrhu váha 30 % 

c) Kvalita návrhu doprovodného programu váha 20 % 

 

Pro účely hodnocení nabídek je Uchazeč povinen uvést ve své nabídce maximálně podrobné údaje ke 
každému parametru, který má být předmětem hodnocení.  

 

Údaje k dílčím hodnotícím kritériím: 

K dílčímu kritériu a) Nabídková cena  

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné 
zakázky bez DPH.  

 

K dílčímu kritériu b) Úroveň architektonického návrhu 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit předložené architektonické návrhy na: 

1. Expozici na mezinárodním veletrhu Země živitelka (expozice se zaměřením na širokou 
veřejnost nejlépe vystihující zaměření na agrárně-potravinářský sektor)   - dle Specifikace 
předmětu díla pro tuto akci. 

V rámci  tohoto dílčího kritéria  bude Zadavatel hodnotit zejména: 



 

 

 

34 (celkem 49) 

o celková úroveň kreativního zpracování, originality a celkového ztvárnění grafického 
návrhu  

o vhodnost prostorového uspořádání stánku s ohledem na zabezpečení provozu 
zázemí stánku (kuchyň, sklad) a zajištění podmínek pro jednání VIP hostů a zajištění 
informačních služeb pro veřejnost, 

o kvalita a design použitých materiálů s ohledem na jejich životnost, opotřebení                     
a praktickou využitelnost při provozu stánku,  

o úroveň kreativního zpracování, originality a celkového grafického ztvárnění 
informačních panelů zvoucích  k návštěvě expozice (rozměr 2x1 m).  

o úroveň kreativního zpracování a originality celkového označení expozice 

 

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která :  

o nejlépe splňuje potřeby Zadavatele a orientaci na agrárně-potravinářský sektor a 
optimální prezentaci Zadavatele na dané veletržní akci,  

o nejvíce odpovídá moderním trendům výstavby stánků, 

o nejlépe vyjadřuje organickou jednotu celkového vizuálního dojmu stavby stánku, jeho 
vybavení a označení poutači včetně použité grafiky. 

 

K dílčímu kritériu c) Kvalita návrhu doprovodného programu 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit  předložené doprovodné programy zpracované 
pro jednotlivé veletržní akce. 

V rámci  tohoto dílčího kritéria  bude Zadavatel hodnotit zejména: 

o celkový poskytnutý rozsah doprovodného programu, jeho kreativitu, originalitu                   
a nápaditost, 

o obsahová náplň doprovodného programu ve vztahu k charakteru příslušné veletržní či 
výstavní akce, 

o užitná hodnota navrženého doprovodného programu ve vztahu k navržené ceně za jeho 
realizaci Uchazečem. 

 

 

 



 

 

 

35 (celkem 49) 

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která :  

o bude nejvíce odpovídat nabídkou a rozsahem doprovodného programu charakteru dané 
výstavní akce 

o bude nejlépe vystihovat vzájemný poměr užitné hodnoty doprovodného programu a 
navrhované ceny 

o bude nejlépe zajišťovat nabídku doprovodného programu ve vztahu k odborné i laické 
veřejnosti 

 

Metody hodnocení: 

1. Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovací metodou dle 
dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci (dále jen „kritéria“).  

2. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé 
jednotlivé nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné 
nabídky v rámci kritéria.  

3. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty 
nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

4. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od 
nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující 
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve 
vztahu k nejvhodnější nabídce. 

5. Jednotlivým dílčím kritériím jsou Zadavatelem stanoveny váhy v procentech uvedené 
v zadávací dokumentaci podle jejich důležitosti. 

6. Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 
jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 
hodnoty.  

 

Sestavení celkového pořadí 

Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 
dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot          
u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 



 

 

 

36 (celkem 49) 

nejúspěšnější bude stanovena nabídka; která dosáhne nejvyšší vážené bodové hodnoty. Hodnocení 
bude provedeno matematickou metodou v jedné tabulce.V případě rovnosti bodových hodnot dvou či 
více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu 
(nabídková cena). 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude Zadavatel postupovat v souladu s § 77                      
odst. 1 Zákona. 

 

 

12. Způsob hodnocení nabídek  pro Část 3 a Část 4 veřejné zakázky 

 

12.1 Základní  hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky  

Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost 
nabídky.  

 

12.2 Hodnotící kritéria 

Pro zadání veřejné zakázky Zadavatel stanovil v rámci hodnocení ekonomické výhodnosti nabídky 
tato dílčí hodnotící kritéria: 

 

a) Nabídková cena včetně  DPH váha 50 % 

b) Úroveň architektonického návrhu váha 30 % 

c) Kvalita návrhu doprovodného programu váha 20 % 

 

Pro účely hodnocení nabídek je Uchazeč povinen uvést ve své nabídce maximálně podrobné údaje ke 
každému parametru, který má být předmětem hodnocení.  

 

Údaje k dílčím hodnotícím kritériím: 

K dílčímu kritériu a) Nabídková cena  

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně DPH.  

 



 

 

 

37 (celkem 49) 

K dílčímu kritériu b) Úroveň architektonického návrhu 

V rámci tohoto dílčího kritéria bude Zadavatel hodnotit předložený architektonický návrh na: 

1. Expozici na mezinárodním veletrhu Internationale Grüne Woche (veletrh se zaměřením na 
širokou veřejnost)  - dle Specifikace předmětu díla pro tuto akci    a 

2. Expozici na mezinárodním veletrhu Gulfood (obchodní veletrh) - dle Specifikace předmětu díla 
pro tuto akci. 

 

V rámci  tohoto dílčího kritéria  bude Zadavatel hodnotit zejména: 

o celková úroveň kreativního zpracování, originality a celkového ztvárnění grafického 
návrhu  

o vhodnost prostorového uspořádání stánku s ohledem na zabezpečení provozu zázemí 
stánku (kuchyň, sklad) a zajištění podmínek pro jednání VIP hostů a zajištění 
informačních služeb pro veřejnost, 

o kvalita a design použitých materiálů s ohledem na jejich životnost, opotřebení a praktickou 
využitelnost při provozu stánku,  

o úroveň kreativního zpracování, originality a celkového grafického ztvárnění informačních 
panelů zvoucích  k návštěvě expozice (rozměr 2x1 m).  

o úroveň kreativního zpracování a originality celkového označení expozice 

 

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která :  

o nejlépe splňuje potřeby Zadavatele a orientaci na agrárně-potravinářský sektor a optimální 
prezentaci Zadavatele na dané veletržní akci,  

o  nejvíce odpovídá moderním trendům výstavby stánků,  

o nejlépe vyjadřuje organickou jednotu celkového vizuálního dojmu stavby stánku, jeho 
vybavení a označení poutači včetně použité grafiky. 

 

K dílčímu kritériu c) Kvalita návrhu doprovodného programu 

V rámci tohoto dílčího kritéria  bude Zadavatel hodnotit  předložené doprovodné programy zpracované 
pro jednotlivé veletržní akce. 

 

 



 

 

 

38 (celkem 49) 

V rámci  tohoto dílčího kritéria  bude Zadavatel hodnotit zejména: 

o celkový poskytnutý rozsah doprovodného programu, jeho kreativitu, originalitu                       
a nápaditost, 

o obsahová náplň doprovodného programu ve vztahu k charakteru příslušné veletržní               
či výstavní akce, 

o užitná hodnota navrženého doprovodného programu ve vztahu k navržené ceně za jeho 
realizaci Uchazečem. 

 

Zadavatel bude jako vhodnější hodnotit nabídku, která :  

o bude nejvíce odpovídat nabídkou a rozsahem doprovodného programu charakteru dané 
výstavní akce 

o bude nejlépe vystihovat vzájemný poměr užitné hodnoty doprovodného programu                      
a navrhované ceny 

o bude nejlépe zajišťovat nabídku doprovodného programu ve vztahu k odborné i laické 
veřejnosti 

 

Metody hodnocení: 

1. Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovací metodou 
dle dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci (dále jen „kritéria“).  

2. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. 
Každé jednotlivé nabídce je dle kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci kritéria.  

3. Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu 
kritéria, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100                  
a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

4. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, sestaví hodnotící komise pořadí nabídek od 
nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé 
následující nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění 
dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce. 

5. Jednotlivým dílčím kritériím jsou Zadavatelem stanoveny váhy v procentech uvedené 
v zadávací dokumentaci podle jejich důležitosti. 

6. Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení nabídek dle kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 



 

 

 

39 (celkem 49) 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí 
úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která 
dosáhla nejvyšší hodnoty.  

 

Sestavení celkového pořadí 

Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle 
dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot         
u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako 
nejúspěšnější bude stanovena nabídka; která dosáhne nejvyšší vážené bodové hodnoty. Hodnocení 
bude provedeno matematickou metodou v jedné tabulce.V případě rovnosti bodových hodnot dvou či 
více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v kritériu s nejvyšším stupněm významu 
(nabídková cena). 

V případě mimořádně nízké nabídkové ceny bude Zadavatel postupovat v souladu s § 77 odst.                
1 Zákona. 

 

 

13. Podmínky a lhůta pro podání nabídek jsou shodné pro všechny části veřejné  
zakázky 

 

13.1 Podmínky pro podání nabídek 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku pro jednu, několik či všechny části veřejné zakázky, a  to za a) 
elektronickými prostředky, nebo za b) v listinné podobě, v českém či slovenském jazyce.  

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně Subdodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci (§ 69 odst. 2 zákona). 
Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být Subdodavatelem více 
Dodavatelů v tomtéž zadávacím řízení. 

Pokud Dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími Dodavateli, nebo je 
Subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný Dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci, Zadavatel všechny nabídky podané takovým Dodavatelem samostatně či společně s jinými 
Dodavateli vyřadí. (§ 69 odst. 3 zákona). 

V případě podání společné nabídky budou uvedeny identifikační údaje všech Dodavatelů. 

 



 

 

 

40 (celkem 49) 

13.2 Lhůta pro podání nabídek 

 

a)  Nabídky podávané elektronickými prostředky 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek elektronickými prostředky. 

Lhůta pro podání nabídek:    Datum:  03.06. 2014 Hodina: 10:00 

Elektronická adresa pro podání nabídek:   www.egordion.cz/nabidkaGORDION 

 

Dodavatel, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky 
držitelem kvalifikovaného certifikátu. Dodavatel je povinen podat nabídku prostřednictvím uvedené 
kontaktní osoby viz níže a uvedeného elektronického kontaktu. 

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou Zadavatelem odesílány prostřednictvím 
elektronických kontaktů uvedených v nabídkách Dodavatelů, příp. prostřednictvím jejich datových 
schránek. 

Pokud podává nabídku více Uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 
kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto Uchazeče při 
styku se Zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. Uchazeč je oprávněn podat nabídku 
prostřednictvím této uvedené kontaktní osoby. 

Nabídka nesmí přesáhnout velikost 20 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím 
akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF 
nebo PNG3. Dodavatel musí být připojen k síti Internet (Microsoft Internet Explorer verze 6.0 a vyšší), 
u kterého je nutné mít povolen Java Script.  

 

b) Nabídky podávané v listinné podobě 

Nabídky se podávají pro každou část veřejné zakázky odděleně, písemně v uzavřené obálce 
označené názvem veřejné zakázky a částí veřejné zakázky, v počtu 1 ks originálu, 1 ks kopie 
v písemné podobě a 1 ks na vhodném médiu v elektronické podobě (CD či DVD; musí obsahovat 
elektronickou formu kompletní nabídky vyjma dokladů a dokumentů k prokázání splnění kvalifikace), 
tj.  

 

Realizace expozic Ministerstva zemědělství na mezinárodních veletrzích a výstavách 
v tuzemsku a zahraničí v letech 2014 (Polagra – Food) – 2016 - Část 1 -  Tuzemsko 2015 

Nebo 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION


 

 

 

41 (celkem 49) 

 

Realizace expozic Ministerstva zemědělství na mezinárodních veletrzích a výstavách 
v tuzemsku a zahraničí v letech 2014 (Polagra – Food) – 2016 - Část 2 -  Tuzemsko 2016 

Nebo 

 

Realizace expozic Ministerstva zemědělství na mezinárodních veletrzích a výstavách 
v tuzemsku a zahraničí v letech 2014 (Polagra – Food) – 2016 - Část 3 -  Zahraničí  2014 
(Polagra-Food) – 2015 

Nebo 

 

Realizace expozic Ministerstva zemědělství na mezinárodních veletrzích a výstavách 
v tuzemsku a zahraničí v letech 2014 (Polagra – Food) – 2016 - Část 4 -  Zahraničí 2016 

 

a textem „NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - NABÍDKA“ a opatřena na uzavření razítky 
Dodavatelů. Na obálce musí být uvedena adresa Dodavatele, na níž je možné zaslat vyrozumění dle 
§ 71 odst. 5 zákona, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

Pro zamezení pochybnostem Zadavatel uvádí, že nelze vložit do 1 obálky nabídky pro více částí  
veřejné zakázky. 

 

Konec lhůty pro podání nabídek:    Datum:  03.06.2014 Hodina: 10:00 

 

Nabídky musí být doručeny na podatelnu Zadavatele, Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město, a to v pracovních dnech od 07:00 
hodin do 15:00 hodin po celou lhůtu pro podání nabídek. V poslední den lhůty pro podání 
nabídek, tj. 03.06.2014, do 10:00 hod. 

Doručené nabídky jsou zaznamenány do seznamu nabídek podle pořadového čísla nabídky, data 
a hodiny doručení. 

 



 

 

 

42 (celkem 49) 

13.3 Komunikace mezi Zadavatelem a Dodavatelem 

Zadavatel požaduje, aby součástí  nabídky bylo čestné prohlášení Dodavatele s uvedením kontaktní 
osoby pro podání nabídky včetně elektronického kontaktu (e-mail) pro budoucí  komunikaci v  rámci 
zadávacího řízení. Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou Zadavatelem odesílány 
prostřednictvím elektronických kontaktů uvedených v nabídkách Dodavatelů, příp. prostřednictvím 
jejich datových schránek. 

 

13.4 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 03.06.2014 od 10:00 hod. v zasedací místnosti na adrese 
Zadavatele Česká republika – Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město.  

Pokud Zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se neotevírá. 
O této skutečnosti Zadavatel bezodkladně vyrozumí Uchazeče.  

 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 
zákona): 

• zástupci Zadavatele,  

• zástupci osoby pověřené výkonem Zadavatelských činností, 

• členové komise pro otevírání obálek s nabídkami (nebo jejich zástupci) jmenované 
Zadavatelem, splňují-li podmínku nepodjatosti dle § 74 odst. 7 zákona, 

• za každého Dodavatele, který doručil nabídku ve lhůtě pro podání nabídek, jeden 
zástupce; zástupce Dodavatele je povinen prokázat svoji totožnost, příp. předložit 
oprávnění jednat jménem Dodavatele. 

 

Postup komise při otevírání obálek: 

Komise pro otevírání obálek s nabídkami jmenovaná Zadavatelem otevírá obálky podle pořadového 
čísla doručení. Komise kontroluje v  souladu s ust. § 71 odst. 8 zákona, zda: 

a) je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, 

  b) je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče. 

 

Dodavatelům přítomným otevírání obálek komise sděluje: 

a) identifikační údaje Dodavatele, 



 

 

 

43 (celkem 49) 

b) informaci, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku, zda je návrh smlouvy 
podepsán oprávněnou osobou, 

c) nabídkovou cenu v Kč bez DPH pro Část 1 a Část 2 veřejné zakázky, 
nabídkovou cenu v Kč včetně DPH pro Část 3 a Část 4 veřejné zakázky. 

 

Další obsah nabídky nebude Dodavatelům sdělen. Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené 
požadavky, komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí bezodkladně Dodavatele, jehož nabídka byla 
komisí vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. Vyloučení Dodavatele vč. důvodů Zadavatel 
bezodkladně písemně oznámí Dodavateli (§ 71 odst. 10 zákona).  

O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek (§ 73 odst. 1 zákona). U každé nabídky 
uvede komise identifikační údaje Dodavatele a údaje o splnění požadavků dle § 71 odst. 8 zákona. 
Dodavatelé jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout a pořídit si z něj výpisy nebo 
jeho opis.  

 

 

14. Obsah a forma nabídky jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky 

 

Nabídka musí obsahovat v souladu s § 68 zákona pro každou Část veřejné zakázky jednotlivé návrhy 
Smlouvy pro každou veletržní akci podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče. 
V nabídce musejí být na krycím listu uvedeny identifikační údaje o Uchazeči v rozsahu uvedeném v           
§ 17 písm. d) zákona. Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce či slovenském 
jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje) a podepsána oprávněnou osobou. 

Všechny dokumenty budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp. 
jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou řadou. 

Uchazeč v nabídce výslovně uvede jednu kontaktní adresu pro písemný styk mezi Uchazečem 
a Zadavatelem. Pokud podává nabídku více Uchazečů společně (společná nabídka), uvedou 
v nabídce kromě kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto 
Uchazeče při styku se Zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

V případě, že část zakázky bude plněna formou subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), požaduje 
Zadavatel uvést, aby Uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 
jednomu či více Subdodavatelům, a aby současně uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého 
takového Subdodavatele. Uchazeč tuto podmínku Zadavatele splní formou uvedením požadovaných 
údajů v Krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace 



 

 

 

44 (celkem 49) 

[u Subdodavatele je Uchazeč povinen uvést jeho identifikační údaje dle § 17 písm. d) zákona]. Tím 
není dotčena výlučná odpovědnost Uchazeče za poskytování řádného plnění. 

Zadavatel požaduje, aby nabídka Uchazeče byla zpracována v českém či slovenském jazyce. Bude-li 
nabídka zpracována v jiném než v českém či slovenském jazyce, bude k nabídce připojen její úředně 
ověřený překlad do českého jazyka. 

Součástí nabídky musí být v souladu s § 68 odst. 3 zákona:  

• seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u Zadavatele, 

• má-li Dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve 
lhůtě pro podání nabídek, 

• prohlášení Uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

Vzor čestného prohlášení o těchto skutečnostech je k této zadávací dokumentaci přiložen jako její 
Příloha č. 8. 

Nabídka Dodavatele musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

 

15. Jiné požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou shodné pro všechny 
části veřejné zakázky 

 

15.1 Obsah jiných požadavků 

Jiné požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou takové požadavky, které 
Zadavatel stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky na plnění veřejné zakázky.  

 

Pojištění odpovědnosti za škodu  

Zadavatel požaduje, aby vybraný Dodavatel předložil Zadavateli nejpozději v den podpisu Smlouvy  
pojistnou smlouvu, která bude obsahovat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Dodavatelem třetí osobě ve výši minimálně 1 000 000,00 Kč (slovy: jedenmilionkorunčeských), 
kterou bude udržovat v platnosti po celou dobu realizace předmětu plnění této veřejné zakázky a která 
bude učiněna nedílnou součástí uzavírané Smlouvy se Zadavatelem jako její Příloha č. 2 Pokud tak 



 

 

 

45 (celkem 49) 

Dodavatel neučiní, Zadavatel toto posoudí jako neposkytnutí součinnosti dle § 82 odst. 4 a vyzve 
k uzavření Smlouvy Uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí.  

 

 

16. Ostatní podmínky Zadávací dokumentace jsou shodné pro všechny části veřejné 
zakázky 

 

16.1 Požadavky na  varianty nabídek  podle § 70 zákona 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

16.2 Změna podmínek Zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, 
a to buď na základě žádostí Dodavatelů o vyjasnění Zadávací dokumentace, nebo z vlastního 
podnětu. Změnu obsahu Zadávací dokumentace Zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou 
zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci. 

 

16.3 Struktura nabídky 

Nabídka bude podána v následující struktuře: 

• krycí list nabídky s uvedením identifikačních údajů Zadavatele a Dodavatele včetně  uvedení 
nabídkové ceny, jehož vzor tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace; 

• obsah nabídky s uvedením kapitol a seznamu jednotlivých dokumentů a případných příloh; 

• identifikační údaje o Uchazeči; 

• informace a podklady o Dodavatelích, kteří podávají nabídku společně, vč. náležitostí 
požadovaných ze zákona; 

• podklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů: 

- dokumenty prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

- dokumenty prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

- čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dodavatele plnit veřejnou 
zakázku, 

- dokumenty prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů; 



 

 

 

46 (celkem 49) 

• nabídková cena (v požadovaném členění);  

• dokumenty dle § 68 odst. 3 zákona; 

• architektonické návrhy pro účely hodnotícího kritéria b); 

• návrh doprovodného programu pro účely hodnotícího kritéria c);  

• Návrhy Smluv doplněné a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za Uchazeče 
včetně doplněných příloh, které budou podepsané osobu oprávněnou jednat jménem či za 
Uchazeče; 

• ostatní (zde Uchazeč uvede informace související s plněním veřejné zakázky, na které nebyl 
prostor v předchozích kapitolách a které považuje za nezbytné); 

• prohlášení o počtu listů v nabídce; 

• elektronická forma nabídky na CD. 

Zadavatel, pro větší přehlednost a orientaci, doporučuje oddělení jednotlivých částí nabídky 
barevnými předělovými listy (rozlišovači).  

 

16.4 Zrušení zadávacího řízení 

V případě zrušení zadávacího řízení Zadavatel postupuje v souladu s ust. § 84 zákona. 

 

16.5 Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 

 

16.6 Ověření údajů uvedených v nabídkách 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými Dodavateli v nabídkách. 
Zadavatel vyloučí Dodavatele ze zadávacího řízení v případě, že Dodavatel uvede ve své nabídce 
nepravdivé údaje. 

 

 

 

 



 

 

 

47 (celkem 49) 

17. Obchodní podmínky veřejné zakázky jsou shodné pro všechny části veřejné 
zakázky 

 

17.1 Obchodní a platební podmínky  

Zadavatel jako součást Zadávací dokumentace předkládá formou Přílohy č. 4,5,6  a 7  obchodní 
podmínky ve smyslu § 44 odst. 3 písm. a) zákona, a to ve formě závazného návrhu Inominátní 
smlouvy (dále též jen „Smlouvy“), a to pro každou část veřejné zakázky samostatně. závazný 
Vzor Smlouvy  je pouze jeden a Dodavatel jej použije pro každou veletržní akci. Dodavatel dále 
vyplní do přílohy č.1 závazného vzoru Smlouvy kalkulaci nabídkové ceny.  

Dodavatelé doplní tento návrh o údaje nezbytné pro vznik Smlouvy a dále doplní i další údaje 
požadované Zadavatelem a předloží jej jako součást své nabídky.  

Detailní specifikace závazných obchodních a platebních podmínek jsou uvedeny v závazném vzoru 
Smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. 

Uchazeč doplní závazný vzor Smlouvy pouze o relevantní informace vyžadované Zadavatelem a 
označené v poli [DOPLNÍ UCHAZEČ]. Případnou úpravu jiných než shora uvedených částí textu 
závazného vzoru Smlouvy považuje Zadavatel za nedodržení podmínek stanovených touto zadávací 
dokumentací. 

Uchazeč takto doplněný závazný vzor Smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
Uchazeče učiní součástí nabídky. 

Uchazeč je povinen při zpracování své nabídky vycházet z dokumentů obsažených v přílohách této 
Zadávací dokumentace a dodatečných informací. 

Platí, že nabídka Uchazeče (rozuměno plnění nabízené Uchazečem) musí být s těmito dokumenty ve 
všech svých částech (tj. skutečnosti, které jsou předmětem hodnocení apod.) plně v souladu. 

 

 

18. Seznam příloh  

Nedílnou součástí této Zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 
Krycí list nabídky – vzor 

 

Příloha č. 2 
Vzor čestného prohlášení § 53 odst. 1, písm. c), d), e), f) pro spotřební daň, g), i), 
j) a k) zákona  



 

 

 

48 (celkem 49) 

 

Příloha č. 3 
Vzor čestného prohlášení § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

 

Příloha č. 4 

Závazný vzor Inominátní smlouvy pro Část 1 - Tuzemsko 2015 

Příloha č. 1 – Specifikace Zemědělec, Jaro s koňmi  

Příloha č. 1 – Specifikace NATURA VIVA 

Příloha č. 1 – Specifikace Národní výstava hospodářských zvířat  

Příloha č. 1 – Specifikace Země živitelka   

 

Příloha č. 5 

Závazný vzor Inominátní smlouvy pro Část 2 -  Tuzemsko 2016 

Příloha č. 1 - Specifikace Salima    

Příloha č. 1 - Specifikace  Silva Regina 

Příloha č. 1 - Specifikace Techagro 

Příloha č. 1 - Specifikace Země živitelka 

 

Příloha č. 6 

Závazný vzor Inominátní smlouvy pro Část 3 -  Zahraničí  2014 (Polagra-Food) - 
2015 

Příloha č. 1 – Specifikace POLAGRA FOOD 2014 

Příloha č. 1 – Specifikace Internationale Grüne Woche 2015 

Příloha č. 1 – Specifikace Biofach  2015  

Příloha č. 1 – Specifikace Gulfood 2015  

Příloha č. 1 – Specifikace SIAL China 2015 

Příloha č. 1 – Specifikace WorldFood 2015 

Příloha č. 1 – Specifikace Zolotaja oseň 2015 

Příloha č. 1 – Specifikace Anuga 2015 

Příloha č. 1 - Specifikace World Food Ukraine 2015 

 



 

 

 

49 (celkem 49) 

Příloha č. 7 

Závazný vzor Inominátní smlouvy pro Část 4 -  Zahraničí 2016 

Příloha  č.1 – Specifikace Internationale Grüne Woche 2016 

Příloha č. 1 – Specifikace Biofach 2016 

Příloha  č.1 – Specifikace Gulfood 2016 

Příloha č. 1 – Specifikace SIAL China 2016 nebo Food Korea nebo Foodex Japan 

Příloha č. 1 – Specifikace World Food 2016 

Příloha  č.1 – Specifikace Zolotaja oseň 2016 

Příloha  č.1 – Specifikace SIAL Paříž 

Příloha č. 1 – Specifikace  WorldFood Ukraine 2016 

 

Příloha č. 8 
Vzor čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 

 

 

V Praze dne 16.04.2014 

 

 

    

……………………………………… 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  

Mgr. Hynek Jordán 

 ředitel Odboru komunikace 

 


	1.  Identifikační údaje o Zadavateli a o osobě pověřené výkonem Zadavatelských činností
	2. Předmět veřejné zakázky
	Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky bez opce činí:
	Předpokládaná hodnota opce veřejné zakázky stanovená dle § 99 odst. 3 zákona:

	Nabídková cena Uchazeče nesmí překročit předpokládanou hodnotu jednotlivých částí veřejné zakázky, vždy bez opce.
	Při nesplnění této podmínky bude dotčená nabídka považována za nepřijatelnou podle ustanovení § 22 odst. 1 písm. b) zákona a Uchazeč vyloučen podle ustanovení § 76 odst. 6 zákona ze zadávacího řízení.
	3. Doba a místo plnění veřejné zakázky
	4. Kvalifikace Dodavatelů je shodná pro všechny části veřejné zakázky
	4.1.  Rozsah požadavků na kvalifikaci
	4.2.  Splněním kvalifikace se rozumí:
	4.3.  Prokázání kvalifikace – pravost a stáří dokladů
	4.4.  Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace

	4.5.  Prokázání kvalifikace zahraniční osoby
	Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje dle § 51 odst. 7 zákona zahraniční Dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu požadovaném tímto zák...
	Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního Dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahrani...
	Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce.

	4.6.  Splnění části kvalifikace prostřednictvím Subdodavatele
	Pokud není Dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované Zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím Subdodavatele. Dodavat...
	a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 odst. 1 písm. j)  a profesního kvalifikačního předpokladu dle § 54 písm. a) zákona Subdodavatelem,
	b) smlouvu uzavřenou se Subdodavatelem, z níž vyplývá závazek Subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky Dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude Dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to...
	Dodavatel není oprávněn prostřednictvím Subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm Dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán).

	4.7.  Společná nabídka několika Dodavatelů
	4.7.1. Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika Dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z Dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a)...
	4.7.2. V případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika Dodavateli, jsou veřejnému Zadavateli povinni předložit současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsa...

	4.8.  Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace
	Předloží-li Dodavatel veřejnému Zadavateli certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných Dodavatelů, který obsahuje náležitosti stanovené v § 139 zákona, ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k posled...

	5. Základní kvalifikační předpoklady jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky
	5.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů
	5.2. Způsob prokázání základních kvalifikačních předpokladů
	6. Profesní kvalifikační předpoklady jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky
	6.1.  Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona

	7. Prokázání ekonomické a finanční způsobilosti Dodavatele pro splnění veřejné zakázky je shodné pro všechny části veřejné zakázky
	8. Technické kvalifikační předpoklady
	8.1. Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona
	Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání ...
	1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo
	2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému Zadavateli, nebo
	3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

	Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání ...
	1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo
	2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému Zadavateli, nebo
	3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

	Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání ...
	1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo
	2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému Zadavateli, nebo
	3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.

	Předložením seznamu významných služeb (zakázek) poskytnutých Dodavatelem v posledních 3 letech (pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Zadavatel uvádí, že tyto významné služby nesměly být poskytovány dříve než tři (3) kalendářní roky před datem podání ...
	1. osvědčení vydané či podepsané veřejným Zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému Zadavateli, nebo
	2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému Zadavateli, nebo
	3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění Dodavatele, není-li současně možné osvědčení dle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně.


	9. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny, vymezení platebních podmínek je shodný pro všechny části veřejné zakázky
	9.3.  Doložení výpočtu nabídkové ceny a zpracování nabídkové ceny

	10. Zadávací lhůta a požadavek na poskytnutí jistoty je shodná pro všechny části veřejné zakázky
	11. Způsob hodnocení nabídek pro Část 1 a Část 2 veřejné zakázky
	12. Způsob hodnocení nabídek  pro Část 3 a Část 4 veřejné zakázky
	13. Podmínky a lhůta pro podání nabídek jsou shodné pro všechny části veřejné  zakázky
	Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek s nabídkami (§ 71 odst. 7 zákona):
	Postup komise při otevírání obálek:

	14. Obsah a forma nabídky jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky
	15. Jiné požadavky Zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky
	16. Ostatní podmínky Zadávací dokumentace jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky
	17. Obchodní podmínky veřejné zakázky jsou shodné pro všechny části veřejné zakázky
	18. Seznam příloh

		2014-04-16T09:42:41+0200
	Mgr. Hynek Jordán
	Podpis




